
SMLOUVA'

uzavřená mezi

Městem Rumburk, se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Ruinburk, IČO 00261602,
zastoupené na základč Mandátní sinlouvy č. 1543/01 ze dne 10.2.2014 AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o., pracoviště Rumburk, Královská l 73/5, 40801 Rumburk, IČO
49356089,zastoupení na základč plné moci. Martinou Matuškovou ,fakhlrantkou

dále jěll Město
a

" Stavební bytové družstvo občanů Průkopník ", se sídlein Štefánikova 454, 407 47
Varnsdorf , lČ 00041530, DIČ CZ-00041530, zast. Hynkem RAICHARTEM, předsedou
představenstva a Ing. Helenou HYNČICOVOU, členem představenstva

dále jen objednatel

I.
Předniět smlouvy

Smlouva se uzavírá na úhradu svozu a odstraňování směsného koinunálního odpadu
z clol)lácností v objektech dle přílohy č. l této smlouvy na základě platného ceníku města

,
Ruinburk za svoz a odstraňování komunálního odpadu a ukládání stavební sutě ve sbčrnéin
dvoře v návaznosti na ustanovení § 17 odst..5 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění
pozdějších novel.

11001 34 ks l x týdně
11001 15 ks 2 x týdně
6601 2 ks l x týdně

pro: druh nádoby (l); ,,,,,,,,,..,....počet : ,,.,,,.,...,.cyklus svozu : ,,,.,..........0..0.000

II.

výše úhra(jY

l, výše úhrady činí 839,120,- KČ dle druhu, počtu a cyklu svozu nádob a je sjednána dle
ceníku města Rumburk platného v době uzavřeni sinlouvy.

2. Ceník města Rumburk za svoz SKO je součástí této sndouvy.

3. Úhradu za svoz a zneškodnění kolnunáll)ího odpadu, provede objednatel vždy
bezhotovostně na základě faktur vystavených Městem v měsíci prosinci a červnu se
splátkovým kalendářem na příslušný počet inčsíců se splatností do 15. dne každého
je(ll)otlivcho iněsíce.

4. Úhrada bude provedena na účet č, 78-5 14l770247/0100 u Komerční banky a.s., pobočka
Rumburk.



III.
Smluvní závazek

l. Svoz odpadů se provádí dle svozového plánu pro daný cyklus(2) období (ziina, léto).

2. V případě výpadku technických prostředků nebo v případě nepředvídatelných situací bude
proveden náhradní svoz.

3. Sinlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti
zveřejněním v registru smluv, nejdříve však od 1.1,2020,

4. objednatel se zavazuje výši úhrady hradit dle splatnosti vystavené faktury.

5. Za svozové období se považuje období od 1.1. do 30.6. a od 1.7. do 31.12. kalendářního
roku,

6. Sinlouva se vyhotovuje ve dvojím provedení a každá strana obdrží po jednoin stejnopisu.

7. Veškeré změny budou řešeny písemnýin dodatkeni ke sinlouvč,

8. Podpisem smlouvy se ruší k 3 1.12.2019 sinlouva ze dne 30.9.2003.

V Rumburku dne: 2.12.2019

objednatel Mčsto

(l) při uzavírání snl/ouvy na více bytových doniů (l nádob se při/ož/jejich seznam
(2) zimní cyklus svozu je ()l)(/obl' od l. //, do 3/./2. a od ]./, do 30. 4. každého rok



SBDO PrŮkopník - Rumburk - !. pololetí 2020 PŘÍLOHA Č. 1

1100 l 6601
číslo samospr. ulice Cp 1xtýdně 2xtýdně 1xtýdně poč.kont. poč.znám.

5 Dobrovského nám. 907,908,366,367,369 3 3 3

61 Matějova, Dolní 438,63,87 1 1 1

63 K. Světlé 219 2 2 2

26 K. Světlé 220,222 1 1 2 3

32 K. Světlé 223,224,227 1 1 2 3

36 K. Světlé 228,229 2 2 4

35 K. Světlé 232,233 2 2 2

62 Královská, Slévačská 208,209,213,215 2 1 3 4

. 18 Matějova 61,65 2 2 2
21 Matušova 81,83 2 2 2

80 Matušova 26,31,37 3 3 3

59 Na Valech 216,217 1 1 1

73 Na valech 221 1 1 2

79 Na Valech 404,465,469,498 1 1 2 2

19 Nerudova 1/4 1 1 1

17 Palackého 189.190,191,192 1 1 1

68 Polní 724.725 1 1 1

57 POlní 726,727 1 1 1

58 Polní 728.729 1 1 2

54 Polní 730,731 2 2 4

53 POlní 732,733 2 2 4

14 Střelecká 70,71 2 2 2

67 v podhájí 234,235 1 1 2 3

27 v podhájí 236,238,239 3 3 6

31 V Podhájí 240,251 2 2 2

72 Vrchlického 14 1 1 1

24 Vrchlického 32.34 2 2 2

25 Vrchlického 13 2 2 2

CELKEM 34 15 2 51 66


